
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

stan z dnia 31.10.2008r. 6 6 6 6 6 6 6 6

         

R-1122 R-1132 R-1134 R-1136 R-1138 R-1140 R-1142 R-1124

2 2 2 2 2 2 2 2

     

km     X     X     X      W

0 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  o  ) 6.08    7.18  )  9.43   12.08   )14.19   15.12   18.06   20.33
4 Bydgoszcz Leśna 420   ) 6.13    7.23  )  9.48   12.13   )14.24   15.17   18.11   20.38
6 Bydgoszcz Bielawy 420  ) 6.16    7.26  )  9.51   12.16   )14.27   15.20   18.14   20.41

p  ) 6.19    7.29  )  9.54   12.19   )14.30   15.23   18.17   20.44
o   ) 6.19    7.29  )  9.54   12.19   )14.30   15.23   18.17   20.44

10 Bydgoszcz Brdyujście   ) 6.22    7.32  )  9.57   12.22   )14.33   15.26   18.20   20.47
13 Bydgoszcz Akademia   ) 6.25    7.35  )10.00   12.25   )14.36   15.29   18.23   20.50
14 Bydgoszcz Fordon   ) 6.28    7.38   )10.03   12.28   )14.39   15.31   18.26   20.53
19 Ostromecko   ) 6.34    7.44   )10.09   12.34   )14.45   15.37   18.32   20.59
25 Dąbrowa Chełmińska   ) 6.40    7.50   )10.15   12.39   )14.51   15.43   18.38   21.04
29 Gzin   ) 6.44    7.54   )10.19   12.44   )14.56   15.47   18.43   21.09

p   ) 6.49    7.59   )10.24   12.49   )15.00   15.52   18.47   21.14
o       7.59   )10.24   12.49   )15.01   15.52   18.48      )21.14

37 Grzybno       8.03   )10.28   12.53   )15.05   15.56   18.52    )  |  
39 Nawra       8.06   )10.31   12.56   )15.08   16.00   18.55    )  |  
43 Głuchowo       8.10   )10.35   13.00   )15.12   16.04   18.59    )  |  
47 CHEŁMśA 415 p       8.16   )10.41   13.05   )15.17   16.09   19.04      )21.27
ChełmŜa 415 o                        19.04      )21.28
Toruń Główny 415 p                        19.34      )21.55

W  do Unisławia kursuje codziennie, a do Torunia Głównego w niedzielę
X  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

         
         
         

P.C.

  RJ 2007/8 obowiazuje od 13.XI.do 13.XII.

420,425,430,431

4208 Bydgoszcz Wschód

32 Unisław Pomorski

4
5

0

4
1

6

BYDGOSZCZ GŁÓWNA - CHEŁMśA

      informacja o pociągu

416
Dodatkowo obowiązuje taryfa specjalna relacyjna

Rozkład jazdy pozostałych pociągów na odcinku Bydgoszcz Główna - Bydgoszcz Wschód tab. 420.



     

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Toruń Główny 415 o     )  4.50                        )14.58
ChełmŜa 415 p     )  5.19                        )15.29

stan z dnia 31.10.2008r. 6 6 6 6 6 6 6 6
                                                                        
R-1121 R-1131 R-1123 R-1133 R-1135 R-1137 R-1139 R-1141
2 2 2 2 2 2 2 2

    
km     Z      W     Y     Z        X

0 CHEŁMśA 415 o     )  5.21          8.31   )11.17   13.16   15.30   17.19
4 Głuchowo     )  5.25          8.35 )11.21   13.20   15.34   17.23
8 Nawra     )  5.29          8.39   )11.25   13.24   15.38   17.27
10 Grzybno     )  5.32          8.43   )11.28   13.27   15.41   17.30

p     )  5.36          8.47   )11.33   13.32   15.46   17.35
o  )  5.01    5.37  )  6.54    8.47   )11.33   13.32   15.53   17.35

18 Gzin  )  5.05    5.42  )  6.59    8.52   )11.38   13.37   15.57   17.40
22 Dąbrowa Chełmińska  )  5.10    5.47  )  7.04    8.57   )11.43   13.42   16.02   17.45
28 Ostromecko  )  5.16    5.53  )  7.10    9.03   )11.49   13.48   16.08   17.50
33 Bydgoszcz Fordon  )  5.22    5.59  )  7.16    9.09   )11.55   13.54   16.14   17.57
34 Bydgoszcz Akademia  )  5.25    6.01  )  7.18    9.11   )11.57   13.56   16.16   17.59
37 Bydgoszcz Brdyujście  )  5.27    6.04  )  7.21    9.14   )12.00   13.59   16.19   18.02

p  )  5.31    6.07  )  7.24    9.18   )12.03   14.03   16.22   18.05
o  )  5.31    6.07  )  7.24    9.22   )12.04   14.03   16.22   18.05

41 Bydgoszcz Bielawy 420  )  5.34    6.10  )  7.27    9.25   )12.07   14.06   16.25   18.08
43 Bydgoszcz Leśna 420  )  5.37    6.13  )  7.30    9.28   )12.10   14.09   16.28   18.11
47 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  p  )  5.42    6.18  )  7.35    9.33   )12.15   14.14   16.33   18.16

W z Torunia Gł. kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, a z Unisławia Pomorskiego codziennie
X z Torunia Gł. kursuje w niedziele i święta, a z ChełmŜy codziennie
Y kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
Z kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,

         
         
         
         

P.C.

15 Unisław Pomorski

4
1

6

420,425,430,431

Dodatkowo obowiązuje taryfa specjalna relacyjna

Rozkład jazdy pozostałych pociągów na odcinku Bydgoszcz Wschód - Bydgoszcz Główna tab. 420.

420

  RJ 2007/8 obowiazuje od 13.XI.do 13.XII.

4
5

0
a

416

      informacja o pociągu

CHEŁMśA - BYDGOSZCZ GŁÓWNA  

39 Bydgoszcz Wschód


